ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0111/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024 – GPMU.

PORTARIA Nº 0111/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024 –
GPMU.

DISPÕE SOBRE REDISTRIBUIÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal:
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, da Lei Municipal nº
162 de 13 de dezembro de 1996,
CONSIDERANDO o Ofício n° 003 de 29 de fevereiro de
2024, onde solicita a redistribuição da funcionária Maria Luiza
Gonçalves de Melo,

Resolve:

Art. 1º. – REDISTRIBUIR a servidora MARIA LUIZA
GONÇALVES DE MELO, merendeira, matrícula 343, CPF:
555.600.324-68, da Secretaria Municipal de Assistência Social
para Chefia de Gabinete, com lotação no Conselho Tutelar.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERANANDES
Prefeito Municipal de Upanema

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:A6D2358F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/03/2024. Edição 3237
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/